UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc
NGUYỄN TRƯỜNG TỘ

 Số:   565    /TB-CĐKTNTT   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc hỗ trợ mở tài khoản ngân hàng cho Học sinh – Sinh viên

 Căn cứ Quy chế hoạt động của nhà trường về cấp phát khen thưởng, học bổng

học sinh sinh viên hằng năm; Căn cứ tình hình yêu cầu thực tế của Kho bạc Nhà nước

Quận 1 về việc chuyển đổi hình thức chi trả học bổng, khen thưởng của Học Sinh –

Sinh viên từ tiền mặt sang chuyển khoản.

 Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho việc chi trả khen thưởng, học bổng theo đúng

yêu cầu của Kho bạc Nhà nước, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Nguyễn

Trường Tộ thông báo:

 - Tất cả HSSV đang học tập tại trường phải mở thẻ Ngân hàng do HSSV trực

tiếp đứng tên.

 - Để tạo thuận lợi cho HSSV, Nhà trường phối hợp với ngân hàng Vietcombank

tổ chức hỗ trợ Học sinh – Sinh viên mở tài khoản ngân hàng.

 * Thời gian: 08 giờ 30 sáng Thứ Tư ngày 14 tháng 12 năm 2022.

 * Địa điểm: Phòng D14.

 - Học sinh – Sinh viên chuẩn bị giấy tờ tùy thân (CMND / CCCD photo) kèm

theo.

 - Lưu ý: Học Sinh – Sinh viên không mở thẻ, việc cấp phát Khen thưởng, Học

bổng theo quy định sẽ không được giải quyết.

  Yêu cầu các bộ phận chức năng, bộ phận chuyên môn, Giảng viên, Giảng viên

chủ nhiệm và HS-SV các khối lớp triển khai thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

 `HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Ban Giám Hiệu;

- Các bộ phận chức năng; (Đã ký)

- Các bộ phận chuyên môn;

- Giảng viên chủ nhiệm;

- Các đơn vị liên kết;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Lê Đình Hải